



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ServiSyd ApS

Kometvej 10, 6230 Rødekro

CVR-nr. 27 96 51 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Carsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ServiSyd ApS Kometvej 10 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 27 96 51 72
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ole Juul Jørgensen, formand Carsten Sørensen Bent Jørgensen Bøg
Direktion	Carsten Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S
Modervirksomhed	ServiSyd Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.621 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	35.970.093	30.228.369
1 Personaleomkostninger	-32.292.303	-27.735.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-411.077	-428.716
Driftsresultat	3.266.713	2.063.712
2 Andre finansielle indtægter	215.301	188.274
Øvrige finansielle omkostninger	-66.479	-79.498
Resultat før skat	3.415.535	2.172.488
Skat af årets resultat	-794.370	-503.608
Årets resultat	2.621.165	1.668.880
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.100.000
Disponeret fra overført resultat	-878.835	-431.120
Disponeret i alt	2.621.165	1.668.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	326.667	396.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>326.667</u>	<u>396.667</u>
Produktionsanlæg og maskiner	18.607	38.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.477	719.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.084</u>	<u>758.161</u>
Andre tilgodehavender	96.983	99.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.983</u>	<u>99.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>972.734</u>	<u>1.254.726</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.272.533	1.146.552
Varebeholdninger i alt	<u>1.272.533</u>	<u>1.146.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.323.282	6.022.084
Igangværende leverancer af serviceydelser	111.900	121.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.508.025	5.298.585
Andre tilgodehavender	80.728	65.071
Periodeafgrænsningsposter	325.473	287.801
Tilgodehavender i alt	<u>11.349.408</u>	<u>11.795.341</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.385.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.621.941</u>	<u>14.327.504</u>
Aktiver i alt	<u>13.594.675</u>	<u>15.582.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.611.616	2.490.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>4.311.616</u>	<u>4.790.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	63.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>63.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.220.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.471	556.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.670	0
Anden gæld	4.596.256	10.171.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.261.059	10.728.479
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.261.059</u>	<u>10.728.479</u>
Passiver i alt	<u>13.594.675</u>	<u>15.582.230</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.746.856	26.419.992
Pensioner	679.503	705.652
Andre omkostninger til social sikring	865.944	610.297
	<u>32.292.303</u>	<u>27.735.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>100</u>	<u>70</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	215.284	188.274
Valutakursdifferencer	17	0
	<u>215.301</u>	<u>188.274</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.191
Driftsmidler og driftsmateriel	549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.323

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 10-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.228 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden på 239 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionere for ServiSyd Holding ApS og ServiSyd Holding 2 ApS mellemværender med banken. ServiSyd Holding ApS har pr. 31.12.22 indestående på banken. ServiSyd Holding 2 ApS har pr. 31.12.22 træk på kassekredit på 2.508 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ServiSyd Holding 2 ApS, CVR-nr. 37 29 62 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ole Juul Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Juul Jørgensen
Bestyrelsesformand
ID: b4c0d942-4b10-441e-8dec-4432a2b89cb3
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 09:52:34
Underskrevet med MitID



Bent Jørgensen Bøg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Jørgensen Bøg
Bestyrelsesmedlem
ID: 074c371c-8607-43e0-8e43-555b5129bdcc
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 12:07:17
Underskrevet med MitID



Carsten Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bbd1ad40-3a8e-4e1e-b802-d332641e72e0
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 09:34:13
Underskrevet med MitID



Carsten Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Sørensen
Direktør
ID: bbd1ad40-3a8e-4e1e-b802-d332641e72e0
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 09:34:13
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2023 kl.: 12:31:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Sørensen
Dirigent
ID: bbd1ad40-3a8e-4e1e-b802-d332641e72e0
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:35:26
Underskrevet med MitID

